Pozostawić Namiestnikowi, po zawarciu na wskazanych zasadach, umów tak o odstąpieniu pomienionym osobom budowy tej drogi żelaznej, jako też o utworzeniu w tym celu Towarzystwa akcyjnego, zatwierdzenie umów tych w imieniu naszym.

Art. 5. Wykonanie niniejszego ukazu, który w Dzienniku praw zamieszczony być ma, Namiestnikowi naszemu w Królestwie Polskiem polecamy.

Dan w Peterhofie dnia 18. (30.) lipca 1865 r.

(podpisano): „Alexander.“

Księstwa Naddunajskie.

Bukareszt, 15. sierpnia. (*Różne wiadomości.*) Dziś rano wybuchło tu powstanie. Na rynku lud, na sygnał dany wystrzałem, rzucił się na żołnierzy policyjnych i przy okrzykach „Precz z Kużą, na pohybel Kuży“ zmusił ich do ucieczki.